

ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂଖ୍ୟା ବିବରଣୀ)

PART - I (ଭାଗ - I)

I	Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନାମ) :	Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀମାନ୍/ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାର) BIJAY KUMAR NAYAK
II	Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	146 MALKANGIRI (ST) A/C
III	Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) :	ODISHA
IV	Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / By-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	STATE ASSEMBLY
V	Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାର ତାରିଖ) :	23.05.2019
VI	Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	PRITASH SUNDAR MONDAL AT- RECLAMATION COLONY POST- MALKANGIRI, DIST- MALKANGIRI- 764045
VII	If candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ସମର୍ଥ, ତେବେ ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	NO.
VIII	Whether the party is a recognised political party ? (ସଂପୂର୍ଣ୍ଣ ଦଳ ଏକ ସ୍ଵାକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି ?) :	Yes/No (ହଁ / ନାଁ) YES

Date (ତାରିଖ) : 10.04.2019

Bijay Kumar Nayak
Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ସ୍ଵାକ୍ଷର)

Place (ସାନ) : MALKANGIRI

Name (ନାମ) : BIJAY KUMAR NAYAK

PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଡାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amt. Incurred/ Auth. by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ତାହାଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amt. Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.) ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amt. Incurred/ Authorized by others (in Rs.) ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Total Election expenditure (3)+(4)+(5) ମୋଟ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ (3)+(4)+(5)
1	2	3	4	5	6
I	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :— (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାୟାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହି ବାବଦ ବ୍ୟୟ) I. (a) : Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i. e. : other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାୟାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହି ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ରାଜନୀତିକ ଦଳର ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ) (ସମ୍ମ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)			Nil	Nil
	I. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାୟାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହି ବାବଦ ବ୍ୟୟ (ସାଧାରଣ ଦଳୀଙ୍କ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ) (ସମ୍ମ - 2 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)			Nil	Nil
II	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାୟାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହିରେ ବ୍ୟବହୃତ ପ୍ରଚାର ସାମଗ୍ରୀ ଯାହାକି କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଛି) (ସମ୍ମ - 3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)			Nil	Nil
III	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) (ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ପ୍ରିଣ୍ଟ ମିଡିଆ ସମେତ କେବୁଲ ନେଟ୍‌ଓର୍କ୍, ବକ୍ଷ ଏସ୍.୬୬.୬୬.୬୬.୬୬ ସାମାଜିକ ଗଣମାଧ୍ୟମ) ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ସମ୍ମ - 4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)			Nil	Nil
IV	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଚାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)(ସମ୍ମ - 5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)			Nil	Nil
V	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରଚାର କର୍ମୀମାନଙ୍କ/ଏଜେଣ୍ଟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବାବଦ ବ୍ୟୟ)(ସମ୍ମ - 6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)			Nil	Nil
VI	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟୟ)			Nil	Nil
VII	Expenses incurred on publishing of deorstration regarding Criminal Cases. Grand Total (ଗାଏ ମୋଟ)			Nil Nil	Nil Nil

X Dr. Bijay Kumar Nayak

PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାଣି ଉଷ୍ଟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
1	2	3
I	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନିଜ ପାଣିରୁ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟଙ୍ଗ (ସ୍ତ୍ରେ - 7 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	5,500/-
II	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦଳ କିମ୍ବା ଦଳମାନଙ୍କ ଠାରୁ ନଗଦରେ କିମ୍ବା ଚେକରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ସ୍ତ୍ରେ - 8 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	Ni/
III	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ରଣ, ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ଆକାରରେ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ପାର୍ମ/ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ସ୍ତ୍ରେ - 9 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	Ni/
	Total (ମୋଟ)	5,500/-

X Bijay Kumar Nayak

4
PART - IV (ଉତ୍ତର - IV)
FORM OF AFFIDAVIT
ଆପିତ୍ରେତିର୍ ପର୍ମ

Before the District Election Officer (District, State/Union Territory)

..... (ଜିଲ୍ଲା/ରାଜ୍ୟ/କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ଅଞ୍ଚଳ) ର ଜିଲ୍ଲା ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ସମ୍ପର୍କରେ

Affidavit of Shri/Smt./Ms. (S/o, W/o, D/o) I son/wife/daughter of
..... aged years, r/o do hereby solemnly and sincerely state and declare as under :—

ଶ୍ରୀ / ଶ୍ରୀମତୀ ପିତା / ସ୍ୱାମୀ ଜର ସଂଖ୍ୟା ୦୩୯୮୦୩୯୮ ପିତା / ସ୍ୱାମୀ ବସ୍ତ୍ର ବର୍ଷ ୨୦୨୦
ସତ୍ୟନିଷ୍ଠ ଭାବରେ ଓ କୌଣସି କପଟତା ନ ରଖି ନିମ୍ନମତେ ବ୍ୟକ୍ତ ଓ ଘୋଷଣା କରୁଥିଲି :—

(1) That I was a contesting candidate at the general election/by-election to the House of the People / Legislative Assembly of
from Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on

ମୁଁ ସଂସଦୀୟ/ବିଧାନ ସଭା ନିର୍ବାଚନମଧ୍ୟଳାରୁ ଯାହାର ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ତାରିଖରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିଲା ସେହି କୋକସଭାର/ବିଧାନ ସଭା ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଉପନିର୍ବାଚନରେ ପ୍ରତିଦ୍ଵାରିତ କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ହୋଇଥିଲି ।

(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the above election between (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.

..... (ଯେଉଁ ତାରିଖରେ ମୁଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ରୂପେ ମନୋନୀତ ହୋଇଥିଲି ସେହି) ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ହେବା ତାରିଖ ମଧ୍ୟରେ ଉତ୍ସବଦିନ ସମେତ ଉପରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋ ଦ୍ୱାରା/ମୋ ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ସମ୍ପତ୍ତି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ପୃଥକ୍ ଓ ସଠିକ୍ ହିସାବ ମୁଁ/ମୋ ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷଙ୍କ ରଖିଥିଲା/ରଖିଥିଲି ।

(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.

ରିଟର୍ ଅପିସରଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ତନୁପଲକ୍ୟେ ଯୋଗାଇ ଦିଆଯାଇଥିବା ରେଜିଷ୍ଟ୍ରେସନ ରେ ଉତ୍ସବ ରଖାଯାଇଥିଲା ଓ ସେହି ହିସାବରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ସମ୍ପତ୍ତି ତାତ୍କାଳିକ ସଂକ୍ରାନ୍ତ ଏଥୁସହିତ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯାଇଛି ।

(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1 and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).

ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋ ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷଙ୍କ ମୋତେ ପ୍ରାଯୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମ୍ପତ୍ତି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏଥୁସହିତ ସଂଲଗ୍ନ ମୋ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁତ ହୋଇଛି ଏବଂ ତହିଁ ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ ଲୁଚାଯାଇନାହିଁ ବା ଅନ୍ତର୍ଭୁତ ରଖାଯାଇନାହିଁ । (ଲୋକ ପ୍ରତିନିଧିତ୍ୱ ଅଧିନ୍ୟମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ସମ୍ବନ୍ଧିତ ବିଧାଯାକ ଅନୁଯାୟୀ ଅନ୍ତର୍ଭୁତ ନେତାମାନଙ୍କର ଗନ୍ଧ ବା ବାଦ ବ୍ୟୟ ଭିନ୍ନ) ।

(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.

ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋ ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷଙ୍କ, ମୋତେ ପ୍ରାଯୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମ୍ପତ୍ତି ବ୍ୟୟ ଉତ୍ସବରେ ପରିଶିଳ୍ପ ॥ ଭାବରେ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂମିପ୍ତ ବିବରଣୀରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁତ କରାଯାଇଛି ।

(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material has been concealed.

ପୂର୍ବୋତ୍ତମାନ (1) ରୁ (5) ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ପାରାଗ୍ରାହଣ ବିଧାଯାକରୁ ବିବରଣୀ ବିବରଣୀ ମୋ ସର୍ବୋତ୍ତମାନ ଜ୍ଞାନ ଓ ବିଶ୍ୱାସ ମତେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, ସେଥିରେ କୌଣସି ମିଥ୍ୟା ବିବରଣୀ ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି ବିଷୟ ଲୁଚାଯାଇନାହିଁ ।

Deponent

ଶପଥ ପୂର୍ବକ ସାକ୍ଷୀଦେବା ବିବରଣୀ

Solemnly affirmed/sworn by at this day of 201 before me.

ମୋ ସମ୍ପର୍କରେ ଅନ୍ୟ ତା 201 ରିକର୍ଡେ ଡାଇରେ କୁ ଦ୍ୱାରା ସତ୍ୟନିଷ୍ଠ ଭାବରେ ପ୍ରତିଜ୍ଞାନ / ଶପଥ କରାଯାଇଛି ।

(Signature and seal of the Attesting Authority i. e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public)

(ଅନୁପ୍ରମାଣିତ ପ୍ରାଧିକାରୀ, ଅର୍ଥାତ୍ ମାନ୍ଦ୍ରିଷ୍ଟ୍, ପ୍ରଥମ କମିଶନ ବା ନୋଟର ପର୍ମିକ୍ସନ ସ୍କାମର ଓ ମୋହର)

Schedules - 1 to 9 : Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate

(ଉତ୍ସ-1—9) (ନିର୍ବାଚନ ପାଶି ଏବଂ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀମାନଙ୍କ ବ୍ୟଯର ବିସ୍ତୃତ ବିବରଣୀ)

Schedule

Expenditure

ସର୍ବସାଧାରଣ

Schedule - 1 (ଅନୁସୂଚୀ - 1)

Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i.e. : other than those with Star Campaigners of the Political Party)

ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦରେ ବ୍ୟଯ (ରାଜନୀତିକ ଦଳର ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ)

Sl. No.

(କ୍ରମିକ
ସଂଖ୍ୟା)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of Expenditure (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟଯର)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Source of Expenditure (ବ୍ୟଯର ଉଷ୍ଣ)		
			Amt. incurred/Auth. by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀମାନ ଏକେଷ୍ଟକ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟଯର ପରିମାଣ)	Amt. incurred/by Pol. Party with Name (ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଓ ତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟଯର ପରିମାଣ)	Amt. incurred by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟଯର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6
1	Vehicles for transporting visitors (ଅଭ୍ୟାଗତମାନଙ୍କ ପରିବହନ ନିମନ୍ତେ ଯାନ)	Nil	Nil	Nil	Nil
2	Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, poles, etc. (ମଞ୍ଚ, ପେଣ୍ଠାଳ, ଆସବାସ, ସଂଲଗ୍ନ ଉପକରଣ, ଖୁଣ୍ଡ ବା ପୋଲ ଇତ୍ୟାଦିର ନିର୍ମାଣ)	Nil	Nil	Nil	Nil
3	Arches & Barricades, etc. (ତୋରଣ ଏବଂ ବ୍ୟାରିକେଡ ଇତ୍ୟାଦି)	Nil	Nil	Nil	Nil
4	Flowers/garlands (ଫୁଲ / ଫୁଲମାଳ)	Nil	Nil	Nil	Nil
5	Hiring Loud Speakers, Microphone, amplifiers, comparers, etc. (ତାକବାଜି ଯନ୍ତ୍ର, ମାଲକ୍ଷ୍ମୀପୋନ୍ଦ, ଧୂନି ବିବର୍କକ, ତୁଳନାକାରୀ ଇତ୍ୟାଦି ଭତ୍ତାରେ ଆଣିବା)	Nil	Nil	Nil	Nil
6	Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, hoardings (ବିଜ୍ଞାପନ ପତ୍ର, ପ୍ରଚାରପତ୍ର, ସ୍କ୍ରିପ୍ଟ୍ ପ୍ରେସ୍, ଡିଜିଟଲ ପତ୍ର, ହୋର୍ଡିଙ୍)	Nil	Nil	Nil	Nil
7	Beverages like Tea, Water, cold drink, juice, etc. (ଚା, ପାଣି, ଥଣ୍ଡା ପାନୀୟ, ଛୁସ୍, ମନ୍ତ୍ର ପାନୀୟ ଇତ୍ୟାଦି)	Nil	Nil	Nil	Nil
8	Digital TV - boards display, Projector display, tickers boards, 3D display (ଡିଜିଟାଲ ଟି. ଭି., ବୋର୍ଡ ପ୍ରଦର୍ଶନ, ପ୍ରୋଜେକ୍ଟର ପ୍ରଦର୍ଶନ, ଟିକର୍ ବୋର୍ଡ, ଥ୍ରୈଡ଼ ପ୍ରଦର୍ଶନ)	Nil	Nil	Nil	Nil
9	Expenses on celebrities, payment to musicians, other Artists remuneration etc. (ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ବାବଦ ବ୍ୟଯ, ସଜିତଜ୍ଞମାନଙ୍କ ଦେବୟ, ଅନ୍ୟ କଳାକାରଙ୍କ ପାରିଶ୍ରମିକ ଇତ୍ୟାଦି)	Nil	Nil	Nil	Nil
10	Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ପ୍ରଦୀପନ ସାମଗ୍ରୀ ଯଥା କ୍ରମିକ ଆଲୋକ, ବୋର୍ଡ ଇତ୍ୟାଦି)	Nil	Nil	Nil	Nil
11	Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner) (ହେଲିକ୍ୟାପୂର, ଏୟାର କ୍ଲାପ୍, ଯାନ, ଡଜା ଇତ୍ୟାଦିର ପରିବହନ ବାବଦରେ ବ୍ୟଯ (ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ ନିଜୟୀ ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତି କିମ୍ବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବାବଦରେ ବ୍ୟଯ)	Nil	Nil	Nil	Nil
12	Power consumption/generator charges (ବିଜ୍ଲି ବ୍ୟବହାର/କେନେରେଟର ଭତ୍ତା)	Nil	Nil	Nil	Nil
13	Rent for venue (ସାନ ପାଇଁ ଭତ୍ତା)	Nil	Nil	Nil	Nil
14	Guards & security charges (ରକ୍ଷକ ଏବଂ ଜମ୍ବୁଆଳି ପାଇଁ ଦେବୟ)	Nil	Nil	Nil	Nil
15	Boarding & lodging expenses of self, celebrity, party functionary or any other campaigner including Star Campaigner (ନିଜର, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତି, ଦବୀୟ କର୍ମକାରୀ, ତାରକା ପ୍ରଚାରକ ସହିତ ଅନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ରହିବା ଓ ଖାଇବା ବାବଦକୁ ବ୍ୟଯ)	Nil	Nil	Nil	Nil
16	Other expenses (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବ୍ୟଯ)	5,500	Candidate	Nil	Nil
	Total (ମୋଟ)	5,500	—	—	—

X Dr. Jayaram Nayak

Schedule - 2 (ଅନୁସୂଚୀ - 2)

Expenditure in public meeting rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate (i. e. : other than those for general party propaganda)
ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରାଜି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦକୁ ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ, ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଜିତ ହେବ (ଆର୍ଥିକ ସାଧାରଣ ଦଳ ପ୍ରଚାର ଠାକୁ ଭିନ୍ନ ଅଟେ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ସ୍ଥାନ)	Name of the Star Campaigner(s) & Name of Party (ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଦଳର ନାମ)	Amount of Expenditure on public meeting rally, procession etc. with the Star Campaigner(s) apportioned to the candidate (As other than for general party propaganda) in Rs.	REMARKS, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)		
			(ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରାଜି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦକୁ ଦେଇ ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ପାଇଁ ବିଭାଜିତ (ଉଦ୍ବାହରଣ ସାଧାରଣ ଦଳୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ) ଚକାରେ।			
1	2	3	4	5		
			Source of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ)			
			Amount by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ଏକେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amount by Political Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ସ୍ଥାନ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amount by Others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ସ୍ଥାନ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
1	NFS	NFS	—	—	—	—
2	NFS	NFS	—	—	—	—
3	NFS	NFS	—	—	—	—
4	NFS	NFS	—	—	—	—
Total (ମୋଟ) :		NFS	NFS			

Schedule - 3 (ଅନୁସୂଚୀ - 3)

Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes, CDs/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i. e. : other than those covered in Schedule - 1 & 2)
ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ବ୍ୟୟ ବିଲ୍, ପାମ୍‌ଫଲ୍, ପୋଷର, ହୋଲ୍ଡର, ବ୍ୟାନର, କର୍ତ୍ତାଙ୍କ, ଗେଟ ଏବଂ ତୋରଣ, ଭିତ୍ତି, ଅତିକାରୀ ବ୍ୟୟ, ସିଟି/ଭିତ୍ତି, ଲାଇଟ ଡିକର, ଏମ୍‌ପିଲିପାଯାର, ଡିଜିଟାଲ ଟି. ରି./ବୋର୍ଡ ପ୍ରଦର୍ଶନ, ମ୍ରିଟି ପ୍ରଦର୍ଶନ ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ ହୋଇଥିବା ବିଷ୍ଟ ବିବରଣୀ) (ଅନୁସୂଚୀ - 1 ଏବଂ 2 ରେ ଅର୍ଥକୁଣ୍ଡ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟତୀତ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of Expenses (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure(ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ)			REMARKS, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
			Amt. By candidate/agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ଏକେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ସ୍ଥାନ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ସ୍ଥାନ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	
1	2	3	4	5	6	7
1	NFS	NFS	NFS	NFS	NFS	
2	NFS	NFS	NFS	NFS	NFS	
3	NFS	NFS	NFS	NFS	NFS	
4	NFS	NFS	NFS	NFS	NFS	
Total (ମୋଟ) :		NFS	NFS	NFS	NFS	

Schedule - 4 (ଅନୁସୂଚୀ - 4)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc., including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in privately owned newspapers/TV/radio channel etc.

କେବୁଲ ନେଟ୍‌ଵାର୍କ୍ ସହ ପ୍ରିସ୍ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମ ସମେତ ବକ୍ତା ଏସ. ଏସ. ଏସ. କିମ୍ବା ଲକ୍ଷ୍ମୀ ନେଟ୍ କିମ୍ବା ସାମାଜିକ ଗଣ ମାଧ୍ୟମ, ସମ୍ବାଦ/ରି.ଭି./ରେଚିଓ ଚ୍ୟାନେଲ ଇତ୍ୟାଦି ସହିତ ପେତ୍ର ନିଧିର (Paid news) ଯାହାକି ମ୍ୟୁଏମ୍ସି (MCMC) କିମ୍ବା ସେହିକୁଟଭାବେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ମୁହଁତ ହୋଇ କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରଚାରର ସବିଶେଷ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ । ସମସ୍ତ ପ୍ରକାରର ସମ୍ବାଦ ଯାହାକି ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଭାବେ ନିଜର ଖବର କାଗଜ/ଟିଭି/ରେଚିଓ ଚ୍ୟାନେଲ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାଶନ କରାଯାଇଛି, ସେ ସମସ୍ତ ବ୍ୟୟ ସବିଶେଷ ବିବରଣୀରେ ରହିବା ଆବଶ୍ୟକ ।

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)

Schedule - 4A (ଅନୁସୂଚୀ - 4 କ)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc., in the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in newspapers, TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.

କେବୁଳ ନଗନ୍ଧୀରୁ ସହ ପ୍ରିୟ ଏବଂ ଜଳକେତୁନାକ ମାଧ୍ୟମ ସମେତ ଏସ.ୱେ.ୱେ.ସ୍ଵର୍ଗ କିମ୍ବା ଜଣନ୍ତର ନେଇ, କିମ୍ବା ସାମାଜିକ ଶାସନ ମାଧ୍ୟମ, ସମ୍ବାଦ/ଟିଭି/ରେଡ଼ିଓ ଚ୍ୟାନେଲ ଜଣ୍ଯାଇ ସହିତ ପେଦ ହୁୟାଇ (paid news) ଏବଂ ସମ୍ବାଦମର୍ମ (MCMC) ଦ୍ୱାରା ଛିର କରାଯାଇଥିବା କିମ୍ବା ସେହାକୁତଥାବେ ପ୍ରାଥୀ/ପ୍ରାଥୀନୀ ସ୍ବାକାର କରିଥିବା ପ୍ରଚାରର ସବିଶେଷ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ । ସମସ୍ତ ପ୍ରକାରର ସମ୍ବାଦ ଯାହାକି ପ୍ରାଥୀ/ପ୍ରାଥୀନୀ ବା ତାଙ୍କୁ ସୀକୁଡ଼ି ହାଜିଲେବିଲି ଦକ୍ଷତା ଅଧିକତ କବର କାଗଜରେ ପ୍ରକାଶିତ/ଟିଭିରେ ପ୍ରଦର୍ଶିତ/ରେଡ଼ିଓ ଚ୍ୟାନେଲ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାରିତ ହୋଇଛି, ସେ ସମସ୍ତ ବ୍ୟୟ ସବିଶେଷ ବିବରଣୀରେ ରହିବା ଆବଶ୍ୟକ ।

Sl. No. (ক্রমিক সংখ্যা)	Nature of medium (electronic/print) and duration প্রচারের মাধ্যম (লোকেশন/প্রিষ্ঠা) এবং একারণ অবধি	Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T.V., social media etc.) (মিতিআ যোগাশোরী সংস্থার নাম এবং ঠিকানা প্রিষ্ঠা/লোকেশনিক/ এব. এম. এব. /ভেট্স/কেন্দ্র টি.ভি/ সামাজিক মাধ্যম ইত্যাদি)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/commission etc. paid/payable, if any একেন্দ্রিক, রিপোর্টের, স্ট্রিংগার, কম্পানি কিম্বা অন্যরাষ্ট্রিক নাম এবং ঠিকানা যাহাকে চার্জ/ কমিশন প্রদত্ত করায়াজথ্রি বা করায়িবা দরকার	Total Amount in Rs. (মোট রশি টকারে) Col. (3)+(4) মোট (3)+(4)	Sources of Expenditure (ব্যয়ের উৎস)		
					Amt. By candidate/agent প্রার্থী/একেন্দ্রিক দ্বারা করায়াজথ্রিবা ব্যয়ের পরিমাণ)	Amt. By Pol. Party (রাজনীতিক দল দ্বারা করায়াজথ্রিবা ব্যয়ের পরিমাণ)	Amt. By others (অন্যরাষ্ট্রিক দ্বারা করায়াজথ্রিবা পরিমাণ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
2	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
3	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
4	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
Total (মোট) :		Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil

Schedule - 5 (ଅନୁସୂଚୀ - 5)

Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign

ପ୍ରତାର ଯାନ (ଗୁଡ଼ିକ) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରତାର ନିମନ୍ତେ ଯାନ ଗୁଡ଼ିକର ବ୍ୟୟର ସଦିଶେଷ ବିବରଣୀ

Schedule - 6 (ଅନୁସ୍ଥତୀ - 6)

Details of expenditure on Campaign workers / agents and on candidates' booths (kiosks) outside polling stations for distribution of voter's slips.

ମନ୍ତ୍ରାଲୟ କର୍ତ୍ତା / ଏକ୍ଜ୍ଯୋଗନଙ୍କ ବାବଦରେ ଏବଂ ଟୋଟର ଦ୍ଵିପ (votor slip) ବିଚରଣ ବା ଗୋଲିଂ ଷେସନର ବାହାରେ ଅବସ୍ଥାପିତ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀଙ୍କ ବୁଥରେ (kiosks) କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ ।

Sl. No. (ক্রমিক সংখ্যা)	Date and Venue (তারিখ এবং স্থান)	Expenses on Campaign workers (প্রচার কর্মসূলি পাই ব্যয়)			Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (মোট ব্যয়ের পরিমাণ/ প্রার্থীকৃত ব্যয়ের পরিমাণ চোরে)	Sources of Expenditure (ব্যয়ের উৎস)		
		Nature of Expenses (কি প্রকার ব্যয়)	Rate (মূল্য)	No. of workers/ agents No. of kiosks (কর্মসূলি সংখ্যা/কিওঙ্কস এজেন্ট সংখ্যা)		Amt. By candidate/agent প্রার্থী/প্রার্থীর এজেণ্টের হারা করায়ালথুবা ব্যয়ের পরিমাণ)	Amt. By Pol. Party (রাজনীতিক দল হারা করায়ালথুবা ব্যয়ের পরিমাণ)	Amt. By others (অন্যান্য হারা করায়ালথুবা ব্যয়ের পরিমাণ)
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7
1	Nil	Candidates' booths (kiosks) set up for distribution of voter's slips. (প্রচার কর্মসূলি মানদণ্ড/বচন লভ্যাদি)	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
2	Nil	Campaign workers honorarium/salary, etc. (প্রচার কর্মসূলি মানদণ্ড/বচন লভ্যাদি)	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
3	Nil	Boarding (শাইবা)	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
4	Nil	Lodging (হষিবা)	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
5	Nil	Others (অন্যান্য)	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
Total (মোট) :		Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil

X Sojaya Kumar Nayak

Schedule - 7 (ଅନୁସ୍ତାନ - 7)

**Details of Amount of own fund used for the election campaign
 (ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ବ୍ୟବହୃତ ନିଜସ୍ଵ ଧନରାଶିର ବିସ୍ତୃତ ବିବରଣୀ)**

Sl. No. (ক্রমিক নং)	Date (তারিখ)	Cash (নমুদ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (টি. টি./চেক ইত্যাদি সহিত গ্রহণকাৰী ব্যাঙ্কৰ বিবরণ।)	Total Amount in Rs. (মোট রাশি টকারে)	REMARKS (মন্তব্য)
1	2	3	4	5	6
1	25/03/2019	5,500/-	—	5,500	Nomination fees Deposit
2	—	—	—	—	—
3	—	—	—	—	—
4	—	—	—	—	—
Total (মোট) :		5,500/-	—	5,500/-	—

Schedule - 8 (ଅନୁସ୍କଳୀ - 8)

Details of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer
 (ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଠାରୁ ନଗଦ ବା ଚେକ ବା ଡି. ଟି. ବା ଏକାଉଁଷ ଟ୍ରାନ୍ସଫର ପାଇଥୁବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଶେଷ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (ক্রমিক সংখ্যা)	Name of the Political party (রাজনৈতিক দলের নাম)	Date (তারিখ)	Cash (নগদ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (টি. টি./চেক লেভান্ড সহিত প্রযোজ্য ব্যাঙ্কের বিবরণ)	Total Amount in Rs. (মোট রাশি টাঙ্কারে)	REMARKS, if any (মন্তব্য যদি কিছি থাএ)
1	2	3	4	5	6	7
1	NFI	—	—	—	—	—
2	NFI	—	—	—	—	—
3	NFI	—	—	—	—	—
4	NFI	—	—	—	—	—
Total (মোট)		NII	NII	NII	NII	NII

Schedule - 9 (ଅନ୍ତର୍ବଜୀ - 9)

Details of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. as loan, gift or donation etc.
(କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମାନ୍ଦୀ/ପାର୍ମ/ସଂସ୍ଥ ଜିକ୍ଷେତ୍ର ହେଲୁ କେବେ କେବେ କିମ୍ବା ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ଆକାରରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଶ୍ଵାଦ ନିବେଶ)

କିମ୍ବା ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ଆକାରରେ ପାଇଥୁବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଶ୍ଵଦ ବିବରଣୀ)							
Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Name and address (ନାମ ଓ ଠିକ୍ଷା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ମୁଦ୍ରା)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି. /ଦେବ ଲତ୍ୟାଦି ସହିତ ଗ୍ରହୀତା ବ୍ୟାଙ୍କର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Mention whether loan gift or donation, etc. (ଏହା ରଣ କିମ୍ବା ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ତାହା ଦର୍ଶାନ୍ତୁ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଚଙ୍କାରେ)	REMARKS (ମାତ୍ରବ୍ୟ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Nil	-	-	-	-	-	-
2	Nil	-	-	-	-	-	-
3	Nil	-	-	-	-	-	-
4	Nil	-	-	-	-	-	-
Total (ମୋଟ)		NET	NET	NET	NET	NET	NET

Note (ଟିପ୍ପଣୀ) :

Bijay Kumar Nayak

1. In Schedule - 5 (ସ୍କଳ - 5ରେ) :-

(a) Copy of the order containing list of all vehicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed.
(ସମେତ ଯାନଶୁଳିକ ପାଇଁ ରିଟ୍ରନ୍‌ରୀଟର କ୍ଷତ୍ର ଏବଂ ବିଧିବିଧାନ କ୍ଷତ୍ର ଦ୍ୱାରା ଉତ୍ତରଦିତ ବାହିକ ଆଇନ ଆବେଦନ କରାଯାଇଥାଏ)